PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2017 года № 12-88
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов № 4-31 от 18 марта 2016 года

«О создании комиссии  Собрания депутатов

Ртищевского муниципального

района по контролю за достоверностью

и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности в Ртищевском

муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение  Собрания депутатов № 4-31 от 18 марта 2016 года «О создании комиссии  Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Ртищевском муниципальном районе» следующие изменения:

         1.1. Приложение к данному решению изложить в новой редакции согласно приложению настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района                                                                Н.А. Агишева

Заместитель председателя – секретарь

Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района

            С.В. Макогон
      Приложение к решению

      Собрания депутатов Ртищевского

      муниципального района

                                                                                                   от 24 марта 2017 года № 12-88
Комиссия
Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Ртищевском муниципальном районе
председатель комиссии  –  Макогон Светлана Васильевна
секретарь комиссии  –        Авдеева Ольга Николаевна
Члены комиссии:

Бисеров Александр Абдуллович
Березкин Сергей Александрович
Юлин Владимир Анатольевич
PAGE